
1

ZARZĄDZENIE NR 883/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy użyczenia nieruchomości
stanowiących teren ogrodu zoologicznego oraz lasy komunalne należące do Miasta
Kraków zawartej z Fundacją – Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy użyczenia zawartej w dniu 24.06.2002r.
z Fundacją–Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie na czas nie oznaczony, dotyczącej
nieruchomości stanowiących teren ogrodu zoologicznego oraz lasy komunalne należące do
Miasta Kraków w celu prowadzenia działalności statutowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 883/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 20.06.2003 r.

Kraków, dnia .........................
GS-06.72243-3-0024/03

Aneks Nr 1

z dnia ................................

do umowy użyczenia Nr GS-06.72243-3-093-0001/02 zawartej w dniu 24.06.2002r. na czas
nieoznaczony pomiędzy Miastem Kraków reprezentowanym przez Zarząd Miasta Krakowa,
w imieniu którego działali:
Paweł Zorski –Wiceprezydent Miasta Krakowa
Wojciech Daniel – p.o. Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta
zwanym w umowie „użyczającym”

a Fundacją – Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie
z siedzibą w Krakowie przy ul. Kasy Oszczędności Miasta Krakowa 14
reprezentowanym przez:
Józefa Skotnickiego – Dyrektora,
Janusza Witkowicza – z-cę Dyrektora ds. Leśnych i Gospodarczych
zwanymi w umowie „biorącym do używania”

Na podstawie Zarządzenia Nr 883/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20.06.2003 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy użyczenia nieruchomości
stanowiących teren ogrodu zoologicznego oraz lasy komunalne należące do Miasta Kraków
zawartej z Fundacją – Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie oraz na podstawie
upoważnienia udzielonego przez Prezydenta Miasta Krakowa Zarządzeniem Nr 35/2003
z dnia 8.01.2003r. w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Wydziału Skarbu Miasta,
Miasto Kraków reprezentowane przez:

- Martę Witkowicz  - Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

z dniem podpisania niniejszego aneksu dokonuje zmiany § 1 ust. 1 w następujący sposób:

- tiret „nr 127/48 o pow. 12,8211 ha, obręb 76-Podgórze, objętą KW 184560”
otrzymuje nowe brzmienie:
„część tj. 12.7146 ha działki nr 127/48 o pow. 12,8211 ha, obręb 76-Podgórze,
objętą KW 184560”,



3

- tiret „nr 127/59 o pow. 9,2132 ha, obręb 76-Podgórze, objętą KW 184560”
otrzymuje nowe brzmienie:
„część tj. 9.1959 ha działki nr 127/59 o pow. 9,2132 ha, obręb 76-Podgórze,
objętą KW 184560”.

Pozostałe paragrafy umowy zawartej w dniu 24.06.2002r. na czas nie oznaczony pozostają
bez zmian.

......................................................... .......................................................
(Użyczający) (Biorący do używania)

Otrzymują:
1. Użyczający,
2. Biorący do używania,
3. Wydział Finansowy Oddział ds. księgowości  i windykacji należności cywilnoprawnych,

al. Powstania Warszawskiego 10, 31-549 Kraków
4. Wydział Finansowy Oddział ds. wymiaru podatków i opłat,

al. Powstania Warszawskiego 10, 31-549 Kraków


